
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

 
Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
EDITAL  Nº 003/2010 

 

Otilia Rossoni Silveira, Diretora Presidente da Fundação Municipal 

de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei 

Municipal nº 680/99 e, de conformidade com o resultado final do Edital nº 19/2009 da Fundação Municipal 

Centro Universitário da Cidade de União da Vitória – UNIUV, referente ao Concurso Público para 

provimento de vagas em cargos do Quadro Permanente de Pessoal da Fundação Municipal de Saúde de 

Bituruna e para provimento de Empregos Públicos, homologado através do Decreto 052/2009 de 25/06/2009, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Eliminar do Concurso Público acima citado, a candidata 

abaixo relacionada, considerando que a mesma não compareceu no Departamento de Recursos Humanos no 

prazo previsto de conformidade com o Art. 1º do Edital n.º 002/2010.  

 
 
CARGO: PSF – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
Clas Nome do Candidato CPF Comunidade 
25º Deise Raquel Masiero 037.979.839-56 Bairro N. Sra. Aparecida 

 

Bituruna, 02 de junho de 2010. 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 

 

O t i l i a  R o s s o n i  S i l v e i r a  

     Diretora Presidente da Fundação 

                                                                       Municipal de Saúde. 


